Муниципальное образование

“Бугровское сельское поселение”

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020                                                                                                      №62

п. Бугры
О внесении изменений в

постановление администрации МО

«Бугровское сельское поселение» от

31.12.2010 г. № 255

      В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным

кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1995 № 5-

ФЗ «О ветеранах», от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в

Российской Федерации»; от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных

гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей», областным законом Ленинградской области от

26.10.2005 № 89-оз  «О порядке ведения органами местного самоуправления

Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

администрация МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 31.12.2010 года № 255 «Об

утверждении Положения об общественной комиссии  по жилищным вопросам

и утверждении состава Комиссии».

2. Утвердить состав комиссии по жилищным вопросам:

Председатель комиссии: Ломашевская  С.Г. – заместитель главы

администрации по общим вопросам.

Члены комиссии:

- Пономарева М.Ю. - инспектор по вопросам ЖКХ;

- Бобоева Ю.В.        -  начальник юридического отдела;

- Симон Г.И.- паспортист МУП «Бугровская управляющая компания»;

- Воронович Л.Н.  – председатель общественного совета части территории №1

пос. Бугры;

- Сергеева Н.А. – инспектор по жилищным вопросам

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                       И.В. Купина